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PROTOKÓŁ  Nr II/2018 

z obrad II Sesji Rady Gminy Niechlów – VIII kadencji samorządu, 

która odbyła się w dniu 22 listopada 2018 roku 

w sali narad Gminnego Ośrodka Kultury w Niechlowie 

 

Godzina rozpoczęcia sesji – 10.00  

Godzina zakończenia sesji – 12.10 

Na ogólna liczbę 15 radnych na sesji obecnych było 15 radnych. 

Ponadto udział w sesji wzięli: 

- Sołtysi, 

- Kierownicy i dyrektorzy jednostek organizacyjnych, 

- Pracownicy UG Niechlów. 

Lista osób uczestniczących w sesji stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad. 1. 

Otwarcie II Sesji Rady Gminy Niechlów i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Niechlów Pan Stanisław Galant dokonał otwarcia II Sesji Rady 

Gminy Niechlów. Powitał przybyłych radnych, sołtysów, przedstawicieli Urzędu Gminy 

Niechlów, kierowników jednostek organizacyjnych gminy, przybyłych gości oraz mieszkańców 

naszej gminy. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący obrad stwierdził, że w sesji aktualnie uczestniczy 

15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady Gminy wynoszącego 15 osób stanowi quorum 

do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji. 

Przewodniczący Rady powiedział, że porządek obrad dzisiejszej sesji przygotowany został 

przez Przewodniczącego Rady. W tym momencie odczytał proponowany porządek obrad, 

który przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie II Sesji Rady Gminy Niechlów. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

a) Zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

b) Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

c) Przyjęcie regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

d) Prezentacja (wystąpienia) kandydatów. 

e) Przeprowadzenie głosowania tajnego. 
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f) Podjęcie uchwały Nr II/2/2018 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Niechlów. 

6. Podjęcie Uchwały Nr II/3/2018 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Niechlów. 

7. Podjęcie Uchwały Nr II/4/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów. 

8. Podjęcie Uchwały Nr II/5/2018 w sprawie utworzenia komisji stałych Rady Gminy 

Niechlów. 

9. Podjęcie Uchwały Nr II/6/2018 w sprawie powołania składów osobowych komisji 

stałych Rady Gminy Niechlów. 

a) Ukonstytuowanie się komisji stałych. 

10. Podjęcie Uchwały Nr II/7/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 

Niechlów. 

11. Podjęcie Uchwały Nr II/8/2018 w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady 

Gminy Niechlów. 

12. Wolne wnioski i zapytania. 

13. Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

14. Zamknięcie obrad II Sesji Rady Gminy Niechlów. 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Galant zwrócił się z zapytaniem do radnych czy wnoszą 

uwagi do przedstawionego porządku obrad? Nikt z obecnych radnych nie wniósł uwag do 

odczytanego przez Przewodniczącego Rady Gminy porządku obrad. Wyjaśnił, że w związku ze 

zmianą ustawy o samorządzie gminnym głosujemy imiennie według kolejności alfabetycznej. 

Porządek obrad został przegłosowany: „za” opowiedziało się 15 radnych, „przeciw” – 0 

radnych, „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych. Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie 

przyjęcia porządku obrad stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

Ad. 4. 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Radny Gerard Urban zwrócił się z zapytaniem kiedy na sali obrad będą urządzenia do 

głosowania, które usprawnią głosowanie? 

 Ad. 5. 

Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

a) Zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż w punkcie tym można zgłaszać kandydatów na 

funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Pan Eryk Mielcarek zgłosił kandydaturę Radnego Pana Andrzeja Rybaka. 

Radny Andrzej Rybak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radna Pani Danuta Skorupska zgłosiła kandydaturę Radnego Pana Gerard Urbana. 

Radny Gerard Urban nie wyraził zgody na kandydowanie. 
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W związku z tym, iż spośród radnych nie było więcej chętnych kandydatów Przewodniczący 

Rady Gminy zamknął listę. 

b) Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

Zaproponowano aby komisja skrutacyjna pracowała w nie zmienionym składzie, w takim 

samym jak przy wyborze Przewodniczącego Rady Gminy Niechlów. 

Czyli w składzie: 

- Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – radny Tomasz Kłodziński 

- Członek Komisji Skrutacyjnej – radna Henryka Dul 

- Członek Komisji Skrutacyjnej – radna Bożena Czak 

Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem, czy ktoś z Państwa Radnych ma 

uwagi do proponowanego składu komisji? Poprosił o przegłosowanie składu komisji. 

Kto jest „za” zgłoszonym składem komisji ? – 14 radnych 

Kto jest „przeciw” ? – 0 radnych 

Kto „się wstrzymał”? – 1 radny 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie powołania komisji skrutacyjnej stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada Gminy powołała Komisję Skrutacyjną do 

przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Niechlów. 

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 5-cio minutową przerwę w celu ukonstytuowania się 

komisji i przygotowania regulaminu głosowania. 

c) Przyjęcie Regulaminu wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Regulamin głosowania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Niechlów odczytał 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Tomasz Kłodziński. Wszyscy radni projekt 

regulaminu otrzymali wcześniej wraz z materiałami na sesję, więc każdy z radnych miał 

możliwość wcześniejszego zapoznania się z nim. 

W związku z brakiem uwag do przygotowanego Regulaminu wyboru  Przewodniczący 

Rady Gminy  poprosił o przegłosowanie treści regulaminu. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

„za” przyjęciem regulaminu opowiedziało się 15 radnych, 

„przeciw” – 0 radnych, 

„wstrzymało się” od głosu – 0 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przyjęcia regulaminu wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
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Przewodniczący Rady Gminy poinformował o przyjęciu Regulaminu wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

d) Prezentacja (wystąpienia) kandydatów. 

Głos zabrał kandydat na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Gminy pan Andrzej Piotr Rybak 

zam. Żuchlów. Poinformował, że jest żonaty, ma dwójkę dzieci, lat 54, wykształcenie wyższe, 

Przebieg pracy zawodowej to:  Przedsiębiorstwo Przemysłu Ziemniaczanego SA w 

Niechlowie, Przedsiębiorstwo Transportu Wiejskiego, Urząd Gminy Niechlów, a w chwili 

obecnej zatrudniony jest w Starostwie Powiatowym w Górze. Jest członkiem Polskiego 

Związku Łowieckiego. Podkreślił, że praca w samorządzie nie jest mu obca. W urzędzie gminy 

Niechlów przepracował łącznie 29 lat, 2 m-ce i 14 dni. Dodał, że pragnie wspomóc 

Przewodniczącego Rady Gminy w jego obowiązkach i służyć dla dobra gminy. 

e) Przeprowadzenie głosowania tajnego. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Galant zwrócił się do Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej o wyczytywanie z listy z imienia i nazwiska obecnych na Sali radnych, a 

wyczytywanych radnych o podchodzenie i wrzucanie do urny kart do głosowania. 

Przypomniał, iż do dyspozycji jest parawan, za którym nikt nie będzie nam przeszkadzał przy 

zaznaczeniu na karcie kandydata, na którego chcemy oddać swój głos. 

Po zakończeniu głosowania Przewodniczący Rady Gminy ogłosił 10-cio minutową przerwę a 

Komisję Skrutacyjną poprosił o obliczenie głosów i podanie wyników głosowania. 

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyborów Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Niechlów. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytując protokół poinformował, że  

w głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

„za” kandydatem oddano głosów – 9 radnych 

„przeciw” oddano głosów – 6 radnych 

„wstrzymało się” oddano głosów – 0 radnych. 

Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydat Radny Andrzej Rybak 

uzyskał wymaganą ilość głosów i został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Niechlów. 

f) Podjęcie uchwały Nr II/2/2018 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Niechlów. 

Przewodniczący Rady Gminy Niechlów Pan Stanisław Galant odczytał uchwałę w sprawie 

stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Niechlów, celem uzewnętrznienia 

aktu wyboru w formie uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Galant zaprosił nowo wybranego 

przewodniczącego rady o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym i dalsze prowadzenie 

obrad. Złożył gratulacje nowo wybranemu wiceprzewodniczącemu rady. 
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Wiceprzewodniczący Rady Gminy Andrzej Rybak podziękował za obdarzenie go zaufaniem, 

podziękował przewodniczącemu mówiąc, że będzie go wspierał w pracach rady. Ma 

nadzieję, że współpraca ze wszystkimi radnymi ułoży się pomyślnie i będziemy wspólnie 

pracować. 

Ad. 6. 

Podjęcie Uchwały Nr II/3/2018 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Niechlów. 

W punkcie tym Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Galant poinformował, iż zgodnie ze 

statutem gminy Niechlów Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy 

Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie jednak nie mniejszej niż 3. 

Zwrócił się do radnych o zgłaszanie kandydatur, radnych chętnych do prac w komisji 

rewizyjnej. 

Zgłoszono n/w kandydatury radnych: 

- Dariusz Tupiec 

- Szymon Fila 

- Krzysztof Witczak 

- Tomasz Kłodziński 

- Henryka Dul 

W/w osoby wcześniej wyraziły zgodę na powołanie ich w skład Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Niechlów. Przewodniczący Rady Gminy Niechlów odczytał projekt Uchwały Nr II/3/2018 w 

sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. „Za” przyjęciem uchwały opowiedziało się 15 

radnych, „przeciw” – 0 radnych, „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych. W związku                                    

z powyższym uchwała Nr II/3/2018 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Niechlów została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Ad. 7. 

Podjęcie Uchwały Nr II/4/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Niechlów. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Galant wyjaśnił, że wyboru przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej dokonuje cała rada w głosowaniu imiennym. Na przewodniczącego komisji 

zgłoszono radnego Szymona Filę, który wyraził zgodę na kandydowanie. Przewodniczący Rady 

Gminy odczytał całość uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
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Gminy Niechlów. Następnie przystąpiono do głosowania projektu uchwały w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów.  

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. „Za” przyjęciem uchwały opowiedziało się 14 

radnych, „przeciw” – 1 radny, „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych. W związku                                    

z powyższym uchwała Nr II/4/2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Niechlów została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Niechlów stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu. 

Ad. 8. 

Podjęcie Uchwały Nr II/5/2018 w sprawie utworzenia komisji stałych Rady Gminy Niechlów. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie utworzenia komisji stałych 

Rady Gminy Niechlów. Projekt zakłada utworzenie 3 stałych komisji Rady Gminy Niechlów, tj. 

Komisja ds. Rozwoju, Budżetu i Finansów, Komisja ds. Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw 

Socjalnych i Porządku Publicznego, Komisja ds. Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie utworzenia komisji stałych Rady Gminy Niechlów. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. „Za” przyjęciem uchwały opowiedziało się 15 

radnych, „przeciw” – 0 radnych, „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych. W związku                                    

z powyższym uchwała Nr II/5/2018 w sprawie utworzenia komisji stałych Rady Gminy 

Niechlów została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych dot. Uchwały Nr II/5/2018 w 

sprawie utworzenia komisji stałych Rady Gminy Niechlów stanowi załącznik nr 6 do niniejszego 

protokołu. 

Ad. 9. 

Podjęcie Uchwały Nr II/6/2018 w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych 

Rady Gminy Niechlów. 

1. Do komisji Rozwoju, Budżetu i Finansów zgłoszono n/w kandydatury: 

- Andrzej Rybak, Joanna Haręzga, Eryk Mielcarek, Krzysztof Witczak, Stanisław Galant, Marian 

Michalski, Tomasz Kłodziński, Szymon Jóźwiak, Gerard Urban. 

2. Do komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego zgłoszono 

n/w kandydatury: 

- Dariusz Tupiec, Damian Wiśniewski, Bożena Czak, Joanna Haręzga, Danuta Skorupska, 

Henryka Dul. 

3. Do komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska zgłoszono n/w kandydatury: 

- Stanisław Galant, Eryk Mielcarek, Andrzej Rybak, Szymon Fila, Bożena Czak, Gerard Urban, 

Damian Wiśniewski, Marian Michalski, Szymon Jóźwiak. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie powołania składów 

osobowych komisji stałych Rady Gminy Niechlów. 
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W glosowaniu udział wzięło 15 radnych. „Za” przyjęciem uchwały opowiedziało się 14 radnych, 

„przeciw” – 1 radny, „wstrzymało się” od głosu 0 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych dot. Uchwały Nr II/6/2018 w sprawie powołania składów 

osobowych komisji stałych Rady Gminy Niechlów stanowi załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu. 

b) Ukonstytuowanie się komisji stałych. 

Poszczególne komisje ukonstytuowały się w n/w sposób: 

1.Komisja Rozwoju, Budżetu i Finansów: 

- przewodniczący – Andrzej Rybak 

- wiceprzewodniczący – Tomasz Kłodziński 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Porządku Publicznego: 

- przewodniczący – Danuta Skorupska 

- wiceprzewodniczący – Damian Wiśniewski 

3. Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska: 

- przewodniczący – Eryk Mielcarek 

- wiceprzewodniczący – Marian Michalski 

Ad. 10. 

Podjęcie Uchwały Nr II/7/2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Niechlów. 

Przewodniczący Rady Gminy Niechlów zaproponował aby wynagrodzenie Wójta Gminy 

Niechlów składało się z n/w składników w następującej wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze – 4.700 zł 

- dodatek funkcyjny – 1.000 zł 

- dodatek specjalny (20% od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) – 1.140 zł 

- dodatek za wysługę lat 20% - 940 zł 

Ogółem wynagrodzenie -  7.780 zł brutto 

Radny Gerard Urban zaproponował aby wynagrodzenie Wójta Gminy Niechlów składało się                  

z n/w składników w następującej wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze – 4.700 zł 

- dodatek funkcyjny – 1.500 zł 

- dodatek specjalny (30% od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego) – 1.860 zł 

- dodatek za wysługę lat 20% – 940 zł 

Ogółem wynagrodzenie - 9.000 zł brutto 
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Przystąpiono do przegłosowania propozycji zgłoszonych przez radnych. W pierwszej kolejności 

głosowano propozycję Radnego Stanisława Galanta, czyli wynagrodzenie brutto w wysokości 

7.780 zł. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. „za” opowiedziało się 8 radnych, „przeciw” 

– 7 radnych, „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych. 

Imienny wykaz głosowania radnych dot. propozycji radnego Stanisława Galanta w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Niechlów stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu. 

Następnie poddano pod głosowanie propozycję radnego Gerarda Urbana z propozycją 

wynagrodzenia w wysokości 9.000 zł brutto. W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. „za” 

powyższą uchwałą opowiedziało się 7 radnych, przeciw – 8 radnych, „wstrzymało się” od głosu 

– 0 radnych. 

W związku z powyższym przeszła propozycja wynagrodzenia brutto dla Pani Wójt                                  

w wysokości 7.780 zł brutto. 

Przewodniczący Rady Gminy Niechlów odczytał  Uchwałę w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Wójta Gminy Niechlów wraz z ustalonym przegłosowanym wynagrodzeniem. 

Ad. 11. 

Podjęcie Uchwały Nr II/8/2018 w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady 

Gminy Niechlów. 

Do składu doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Niechlów wskazano n/w osoby: 

- Gerard Urban, Bożena Czak, Stanisław Galant, Krzysztof Witczak, Szymon Jóźwiak 

Po ukonstytuowaniu się komisji: na Przewodniczącego Komisji Doraźnej wskazano Gerarda 

Urbana, na Wiceprzewodniczącego Komisji Doraźnej wskazano Bożenę Czak. 

Przystąpiono do przeprowadzenia głosowania projektu uchwały. 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. „Za” przyjęciem uchwały opowiedziało się 15 

radnych, „przeciw” – 0 radnych, „wstrzymało się” od głosu – 0 radnych. W związku                                    

z powyższym uchwała Nr II/8/2018 w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady 

Gminy Niechlów została podjęta. Imienny wykaz głosowania radnych dot. Uchwały Nr 

II/5/2018 w sprawie utworzenia komisji stałych Rady Gminy Niechlów stanowi załącznik nr 9 

do niniejszego protokołu. 

Ad. 12. 

Wolne wnioski i zapytania. 

- Radny Gerard Urban powiedział, że chciałby wnioskować do Pana Przewodniczącego Rady 

Gminy aby Przewodniczący jak najszybciej na ile jest to możliwe dowiedział się i przedstawił 

Radzie Gminy konkretne zarzuty i statut śledztwa jakie się odbywa w stosunku do osób 

zatrzymanych. Uważa, że jako Rada Gminy, jako społeczeństwo tej gminy powinniśmy zrobić 

wszystko aby sytuacja wyjaśniła się do końca i jak najszybciej, żeby ta gmina mogła 

funkcjonować. Osobiście nie chciałby żeby doszło do sytuacji by tą gminą rządził komisarz. 
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Podkreślił, że w ubiegłej kadencji ściągnięto bardzo dużo środków zewnętrznych, ludzie 

pracowali dla dobra tego społeczeństwa. Podkreślił, że w tej sytuacji stanowisko rady jest 

potrzebne, jak się zachowa rada w takiej sytuacji. 

- Ponadto głos zabierali Pani Cieślik z Naratowa, Pan Jóźwiak z Łękanowa, Repatriantka, która 

jako pierwsze przybyła do naszej gminy. Wszystkie w/w osoby wyraziły swoje zdanie na temat 

obecnej sytuacji a dotyczącej osób zatrzymanych tj. pani Wójt i Kierownika ref. Inwestycyjno 

– Technicznego. 

Ad. 13. 

Udzielenie odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

Pani Sekretarz Wioleta Stupnicka – Cencora ustosunkowała się do zapytania Radnego Pana 

Gerarda Urbana. Poinformowała, iż zaproponowany Państwu sposób głosowania jest zgodny 

z nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym. W najbliższym czasie rozpoczną Państwo prace 

nad projektem uchwały w sprawie budżetu gminy na rok 2019. Jeżeli wypracujecie Państwo 

takie wnioski o potrzebie obecnego w dniu dzisiejszym sposobu głosowania wraz                                                

z zapewnieniem na to zadanie finansowania jak najbardziej samorząd wypełni  postanowienia 

organu stanowiącego. 

Ad. 14. 

Zamknięcie obrad II Sesji Rady Gminy Niechlów. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Niechlów Pan 

Stanisław Galant o godz. 12.10 zamknął posiedzenie. 

 

Protokółowała  

Bożena Syta       

 

 


